



عطر ادکلن ایو سن لورن مانیفستو زنانه

## هرم بویایی مانیفستو زنانه

با ترکیباتی از نت های گلی در هم می آمیزد. نت میانی این عطر ادکلن زنانه شامل گل همیشه بهار و گل یاس می شود. وجود گل های شیرین و ملایمی همچون عطر یاس در قلب رایحه مانیفستو سرشار از حس آرامش است. نت پایانی این عطر زنانه پس از حدود نیم الی یک ساعت ظهور می کند و دوام زیادی دارد. نت پایه برای ایو سن لورن مانیفستو ترکیبی از چوب صندل سفید، سدر، وانیل و لوبیا تونکا می باشد. این نت ها علاوه بر اینکه به نت های پیشین استحکام می بخشند، رایحه شیرین ملایمی را که از وجود وانیل نشأت می گیرد، به عطر می بخشند. ویژگی آخری که می توانیم در مورد ایو سن لورن مانیفستو مورد بررسی قرار دهیم، پراکندگی و تداوم این رایحه است. این عطر زنانه دارای پخش بوی متوسط است اما ماندگاری طولانی دارد. شما تا ساعت های زیادی می توانید این رایحه جذاب زنانه را همراه خود داشته باشید. شما می توانید زمانی که به مکانی آرام می روید و قراری عاشقانه می گذارید از ایو سن لورن مانیفستو برای زیباتر کردن لحظات خود کمک بگیرید. این رایحه، زنانگی و زیبایی شما را برجسته خواهد کرد. مانیفستو را می توان رایحه ای ایمن دانست؛ بدین معنا که احتمال اینکه کسی این رایحه را نپسندد، بسیار کم است.

ایو سن لورن مانیفستو (وای اس ال مانیفستو) به شما حس شهامت و جسارت می دهد؛ این رایحه زنانه پر از روحیه جوانی است. ایو سن لورن مانیفستو، نوستالژی و در عین حال مدرن، جذاب، گورماند و اغواکننده است. با اینکه سالیان زیادی از تولید این عطر می گذرد اما مانیفستو قدیمی نمی شود. ایو سن لورن مانیفستو یک عطر گرم و شیرین است. این شیرینی جذاب، لحظه های شما را نیز شیرین خواهد کرد. طبع عطر مانیفستو از ایو سن لورن نیز گرم است و می تواند به عنوان یک انتخاب شایسته برای پاییز و زمستان معرفی شود. به جرأت می توان گفت یکی از بهترین گزینه ها برای فصول سرد سال در عطر زنانه، ایو سن لورن مانیفستو است که در گروه بویایی شرقی گلی قرار گرفته است و از روایح پر قدرت و سنگین بهره برده است. این رایحه، منحصر به فرد، تحریک کننده و مست کننده است. می توان گفت طراح این عطر، تماما عشق و زنانگی را در این رایحه به کار گرفته است و متعاقبا شما نیز این عشق مطلق را دریافت خواهید کرد. مانیفستو عطری است که در قلب رسوخ می کند و بر خاطر می ماند. توت سیاه، ترنج و نت های سبز نت هایی هستند که با اولین پاف از ایو سن لورن مانیفستو به مشام می رسند. شروع مانیفستو حس و حالی میوه ای و گیاهی را انتقال می دهد که در نت میانی

عطر ادکلن ایو سن لورن مانیفستو زنانه (Yves Saint Laurent Manifesto)، یکی از محبوب ترین عطرهایی است که کمپانی فرانسوی ایو سن لورن در سال ۲۰۱۲ تولید کرده است. ایو سن لورن یک خانه مد فرانسوی است که توسط ایو هنری دونات متیو سن لورن (Yves Henri Donat Mathieu-Saint-Laurent) تأسیس شد. این برند فرانسوی به اختصار YSL نیز نامیده می شود.



## کمپانی فرانسوی ایو سن لورن

لورن از ۱۷ سالگی در زمینه مد و فشن و هنگامی که به عنوان دستیار کریستین دیور خدمت می کرد، شروع به کار کرد. با مرگ دیور حدود چهار سال بعد، لورن تنها در ۲۱ سالگی به عنوان رئیس خانه دیور انتخاب شد. لورن در حالی که جنگ استقلال الجزایر آغاز شد، در سال ۱۹۶۰ به ارتش اعزام شد و موقعیت خود را در دیور از دست داد. خدمت سربازی و ناامیدی از دست دادن موقعیت، منجر به بستری او در بیمارستان شد.

پس از یک دوره کوتاه و پس از بهبودی، لورن کمپانی مد خود را تأسیس کرد و به یکی از تأثیرگذارترین طراحان مد در دهه های ۱۹۶۰ و ۱۹۷۰ تبدیل شد. لورن به دلیل لباس های زنانه کاملاً متناسب و معروف خود شناخته شد. ایو سن لورن تا اواخر دهه ۱۹۸۰ همچنان به عنوان طراح اصلی مجموعه فعال بود. پس از بازنشستگی، مجموعه ای از طراحان از جمله آلبر الباز، تام فورد و استفانو پیلاتی مجموعه هایی برای این برند تولید کردند. ایو سن لورن در سال ۲۰۰۸ درگذشت. اولین عطر این خانه، Y برای زنان، در سال ۱۹۶۴ عرضه شد. این برند تا سال ۲۰۲۱ توانست حدود ۲۳۰ عطر متنوع و با کیفیت را تولید کند. ایو سن لورن مانیفستو یا ایو سن لورن منیفستو نیز یکی از محبوب ترین عطره های زنانه این برند است که تا به امروز نیز طرفداران زیادی دارد. این رایحه سرشار از شور و حال جوانی است. ایو سن لورن مانیفستو می تواند به عنوان امضای عطری شما باشد؛ این عطر برای جمع های دوستانه بسیار مناسب است. ظاهر این عطر نیز نهایت زیبایی را به رخ می کشاند؛ شیشه ای با طراحی فوق العاده، درپوشی طلایی رنگ و کمربندی بنفش بر روی شیشه که ظرافت پوشش های زنانه را به تصویر می کشد. زمانی که صحبت از این عطر می شود، امکان ندارد که شما این شیشه درخشان و زیبا و منحصر به فرد را به خاطر نیاورید.

